
平成５年７月４日

保護者各位

南城市立知念小学校

校長 金城 奈津子

（公印省略）

通学路の安全点検への協力願い

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しのことにつきまして、南城市交通安全プログラムに基づき、通学路の安全点

検を行います。日頃、お子様が利用している通学路の安全について、保護者の方や地域の方

にもお気づきの点や意見をいただきたいと考えております。点検後は、対策を講じ児童及び

職員、地域と共有し、事件事故の未然防止へつなげていきたいと考えております。

つきましては、下記URLからアンケートへのご協力をお願いいたします。

記

１．目的 交通安全及び防犯を含めた通学路の安全点検、安全対策を講じ、児童及び職員、

地域で共有し事件事故の未然防止に努める.

２．アンケート方法

URLからアンケートフォームへ入り、回答してください。

知念小通学路の安全点検アンケートURL

https://forms.gle/Lcpk6pV3wyhVPd4C9

３．期限 令和５年７月１１日（火）

※特に危険個所等がなければ回答しなくてもよろしいです。

本件問い合わせ

知念小学校 教頭 阿嘉将史

電話 090-948-1302


